
Andrychów, dnia 18 maja 2022 r.

Gmina Andrychów

Rynek 15

34-120 Andrychów

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Nr referencyjny: BZP.271.5.2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: „Budowa drogi gminnej A5/2.1 KDZ na odcinku I – od km

0+060,00 do km 0+080,00, na odcinku II – od km 0+080,00 do km 0+461,14 w 

miejscowości Andrychów, Gmina Andrychów”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) - informuje o:

1. Wyborze najkorzystniejszej oferty:

Przedsiębiorca Michał Strzelec PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWO-

TRANSPORTOWE WIKOS FRESH MICHAŁ STRZELEC Wygiełzów, ul. Adama Mickiewicza 

72, 32-551 Babice

Uzasadnienie wyboru oferty: Jest to jedyna oferta złożona w przedmiotowym 

postępowaniu. Cena oferty mieści się w kwocie jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć

na  sfinansowanie zamówienia.

2. Wykonawcach, którzy złożyli oferty:

2.1. Przedsiębiorca Michał Strzelec 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWO-TRANSPORTOWE WIKOS FRESH 

MICHAŁ STRZELEC  Wygiełzów, ul. Adama Mickiewicza 72, 32-551 Babice

   



3. Dokonano oceny 1 oferty.

3.1.Kryteriami oceny ofert są:

3.1.1. Cena - 60 pkt

3.1.2. Okres gwarancji – 40 pkt

Przedsiębiorca Michał Strzelec PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWO-

TRANSPORTOWE WIKOS FRESH MICHAŁ STRZELEC Wygiełzów, ul. Adama Mickiewicza 72, 

32-551 Babice

1. Liczba pkt.  w kryterium: Cena: 60,00

2. Liczba pkt. w kryterium: Termin wykonania jednostkowego zlecenia: 40,00

3. Łączna punktacja: 100,00

Sprawę prowadzi: Referat Zamówień Publicznych, tel. (33) 842-99-52


	1. Wyborze najkorzystniejszej oferty:
	2. Wykonawcach, którzy złożyli oferty:
	3. Dokonano oceny 1 oferty.
	Sprawę prowadzi: Referat Zamówień Publicznych, tel. (33) 842-99-52


		2022-05-18T13:06:48+0200




